
平成３０年１２月７日 

 

各  位 

病院長 

 

「健康講話」終了のお知らせ 

 

 

毎月開催しております「健康講話」につきまして、平成 30 年度をもって終

了とさせていただくことといたしました。健康講話を心待ちにしていた皆さま

には、大変申し訳ありませんがご理解をいただきますよう、お願い申し上げま

す。 

 平成 31 年度からは「健康講話」に代わり「市民公開講座」の開催を考えて

おります。詳細につきましては、改めてご案内いたしますので、よろしくお願

い申し上げます。 

 平成 20 年より開催しておりました健康講話も通算 196 回となりました。こ

れもひとえに皆様のご協力の賜物とご支援あってのことと、改めまして感謝申

し上げます。 

今後とも変わらぬご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 


